
Modulinių
namelių

privalumai

Mobilumas
 Galimybė nesunkiai transformuoti,

išplėsti. O esant reikalui, perkelti į kitą
lokaciją

MŪSŲ SIŪLOMI NAMELIAI YRA
TINKAMI GYVENTI IŠTISUS METUS

Ekonomija
 Pinigūs ir laiką taupantys sprendimai

Tvarumas
Ilgaamžiškos medžiagos, daugkartinis

panaudojimas 

Greitis 
Namai gaminami gamykloje, todėl

gamybai sezoniškumas įtakos neturi.
Paraleliai galima vykdyti polių

įrengimo darbus

Universalumas 
Moduliniai nameliai gali būti

panaudojami skirtingoms paskirtims

info@moduliniainameliai.lt
+37069055777

www.moduliniainameliai.lt
UAB „Akrusta”

Esame modulinių statinių ekspertai,
specializuojamės modulinių namelių
statyboje pagal lengvos konstrukcijos
technologiją. Gaminame įvairios
paskirties modulinius namus,
patalpas, kurios pasižymi moderniu
dizainu bei aukšta kokybe.
Pasižymime greitu namelių
paruošimu, projektų įgyvendinimu,
ilgaamžiškumo garantija. Paslaugas
teikiame visoje Lietuvoje bei
užsienyje.

mailto:info@moduliniainameliai.lt
tel:+37069055777


Finansavimosi galimybės
Paskola moduliniam nameliui iki 30 000

Eur
Išsimokėjimo terminas nuo 6 iki 144

mėn. laikotarpiui
Nereikia jokio pradinio įnašo

Nereikia įkeisti namelio
Fiksuotos paskolos palūkanos

Grąžinimo garantija. Per 60 dienų
paskolą galėsite grąžinti be jokio

pabrangimo

Leidimai
Priklauso nuo to, kokia bus namelio  

paskirtis. Lietuvos teritorijoje
„nesudėtingiems“ 1 grupės statiniams

užmiesčio teritorijoje iki 80 m2 ir miesto
teritorijoje iki 50 m2 statybos leidimas

nereikalingas. Tačiau, jei jūsų sklypas yra
saugomoje teritorijoje arba modulinio

namo paskirtį norėsite įteisinti kaip
gyvenamos paskirties

pastatą,nesudetingos arba sudetingos
statybos leidimas bus privalomas. 

 Bendradarbiaujame su patyrusiais
architektais, todėl esant poreikiui galime
rekomenduoti šios srities profesionalus.

Garantija
Aptarnavimui 2 metai, Gamintojo

Garantijos Langams, durims, buitinei
technikai, santechnikai. 

Gamybos terminai
Gamyba vidutiniškai 2-4mėn.  

Priklausomai nuo pasirinkto namo
dydžio ir kompektacijos.

Transportavimas
 Padėsime trasportavimo ir logistikos
klausimais. Organizuojame namelio

transportavimą į jūsų sklypą.
 Transporto kaina nėra įskaičiuota į

namelio kainą. 
 Kiekvienas transportavimo atvejis yra
individualus, todėl kaina yra skirtinga.

Kiekvienu atveju planuojamas
maršrutas ir visos galimybės namelio
nukėlimui į sklypą. Namelių gamyba

Vykdoma Vilniaus r. 

Mokėjimai
Pilnos sumos užsakant namelį mokėti

nereikia. Pasirašoma sutartis, mokamas
50proc. avansinis  užstatas ir jūsų

namelis pradedamas gaminti



VERA 

Smart Modeliai
 

 SVAJA ROJA

Šie modeliai gali būti gaminami skirtingų
išmatavimų priklausomai nuo jūsų poreikų 

3x6; 3x7; 3x8; 3x9; 3x10; 3x11; 3x12m
Kaina nuo 650eur m2 + Pvm 

Išplanavimo pavyzdys

*Pilno įrengimo kaina su standartine įranga (virtuvės komplektas; pilnai įrengtas vonios kambarys
(dušas, unitazas, praustuvas ir maišytuvas su spintele); šilumos siurblys oras-oras 2.6kw; elektros

instaliacija, grindys PVC danga, vidaus durys, pertvaros) – 850Eur/m2 + PVM



SVAJA 6 NORA

ROJA 5

Special Modeliai
3.6 x 6-10

Individual - Jungiamieji
moduliai
Individualiai pritaikytos
skirtingos erdvės, 
Galimi skirtingi išmatavimai
skirtingoms erdvėms
Individualūs interjero
sprendimai. 

Individual

*Pilno įrengimo kaina su standartine įranga (virtuvės komplektas; pilnai įrengtas
vonios kambarys (dušas, unitazas, praustuvas ir maišytuvas su spintele); šilumos
siurblys oras-oras 2.6kw; elektros instaliacija, grindys PVC danga, vidaus durys,

pertvaros) – 850Eur/m2 + PVM



Namelių techninės savybės

Karkasas LangaiSienos ir stogas

Mūsų namelių karkasas yra gaminamas iš suvirintų
nerūdijančio
plieno konstrukcijų.

4mm plieno storis. 
metalinės konstrukcijos išmatavimai  išmatavimai
60x80mm. Tvirtas karkasas užtikrina galimybę
pagaminti namelius, kuriuos galite dažnai perkelti
iš vienos vietos į kitą. 

Sienos ir stogas statomas iš “Sandwich” plokščių
Standartiškai 120mm storio plokštė su poliuretano užpildu.
Poliuretanas - tai naujausios kartos izoliacinė medžiaga, garantuojanti pilną
sandarumą ir puikią šiluminę varžą. poliuretanas neturi analogų pagal
apšiltinimo savybes, jis leidžia sumažinti šilumos nuostolius net iki 3 kartų, o
eksploatavimo laikas yra nuo 3 iki 10 kartų ilgesnis nei tradicinių medžiagų. 

iki 30proc plonesnis(naudojant uždarų porų poliuretaną, lyginant su akmens
vata)
Vientisas šiluminės izoliacijos sluoksnis
Užpildomi net mažiausi tarpai
Tvirta ir patikima izoliacija nuo vėjo ir vandens
sumažina garso lygi iki 50proc.
išlaiko stabilias, nepasikeitusias šilumines savybes ir po 30 metų
Nekenksmingos sveikatai ir aplinkai
Pasiekiamas visiškas pastato sandarumas

Standartiniai Montuojami langai yra
aliuminio profilio. 3 kamerų, 2 stiklų.
Langai pasižymi ilgaamžiškumu ir labai
gera šilumos izoliacija.
Tvirta Aliumino profilio lango konstrukcija
užtikrina, kad transportavimo metu
neatsirastų deformacijų. 

Langų formos, dydis, kiekis bei
išmatavimai gali būti koreguojami pagal
kliento pageidavimą už papildomą
individualiai pritaikyta kainą.



Vidaus Apdaila

Namelius galite užsakyti su pilna
vidaus Apdaila arba be jos. Renkantis
pilną namo įrengimą, sutaupysite
nemažai laiko, o jau po pristatymo
nameliu galėsite naudotis nedelsiant. 

Suplanuojame erdvių išdėstymą,
įrengiame pertvaras. 
Siūlome rinktis iš kelių skirtingų
durų modelių.
Nameliuose galime įrengti virtuvę
su visa buitine technika. Siūlome
skirtingus virtuvės modelius.
Galite rinktis iš skirtingų sienų
apdailos plokščių. 
San. mazguose galime įrengti
dušo zoną, unitazą, praustuvę.
Siūlome įrengti įtempiamas lubas
Galimybė rinktis skirtingus
šviestuvus
Skirtingi grindų dangos variantai
Šildymo sprendimai - Šilumos
siurblys Oras-Oras, Grindininio
šildymo kilimėliai. 



Įrengimo galimybės

Grindų danga
Durys - laminuoto, profiliuoto
paviršiaus su stiklo intarpais.
Galimybė rinktis iš skirtingų raštų ir
spalvų. Derinama Individualiai su
užsakovu

Bazinė grindų danga - linoleumas. Taip pat
galime sumotuoti Vinilą arba laminatą.
Pasirinkimas iš  skirtingų raštų ir spalvų.
Derinama individualiai su užsakovu

Durys



Sienų apdaila

Įrengimo Galimybės

Lamelių plokštės
(tašeliai)

ClicWall plokštės

Veltinio lamelės plokštės gali būti
montuojamos įvairiai: per visą
arba per dalį sienos. Lamelės ant
veltinio pagrindo yra skirta tiek
biuro, tiek namų interjerams. Dėl
veltinio pagrindo ir erdvinės
struktūros, lamelės plokštės
palaiko kambario garso izoliaciją
bei pašalina aidėjimą.
Lamelių apdailos įrengimo kaina
nuo - 75Eur/m2 + PVM
(medžiagos + darbas)

Besiūlė sistema
Dėka patentuotos Uniclic® sistemos, sujungimai tarp plokščių yra beveik nematomi,
tai leidžia išgauti estetiškai tobulą vaizdą.
Atsparumas ugniai
Su 1 val. atsparumo ugniai funkcija (FR 60), ClicWall atitinka bendrus gaisrinės saugos
reikalavimus.
Atsparumas įbrėžimams
MDF plokštės iš abiejų pusių yra padengtos tvirtu melamino sluoksniu.
Higieniškas ir atsparus vandeniui
ClicWall paviršius yra ypatingai higieniškas, nes prie jo ne taip lengvai prilimpa purvas.
Paviršiaus viršutinis sluoksnis yra lengvai nuplaunamas. Melamino sluoksnis apsaugo
plokštes ir padaro jas atsparias vandeniui.
UV atsparumas
ClicWall yra UV-atsparus, todėl plokštės išlaiko savo spalvą ir toliau atrodo kaip naujos.
Akustinis komfortas
Esant specifiniam sujungimui, ClicWall suteikia labai aukštą 48 dB akustinio komforto
vertę ir tokiu būdu yra lengvai pasiekiami naujausi garso izoliacijos reikalavimai.
Kaina priklauso individualiai nuo pasirinktos plokštės ir dekoruojamų sienų ploto.



Virtuvės baldų komplektai. Laminuota medžių drožlių plokštė (LMDP), Dujiniai
pakelėjai. galimybė rinktis iš skirtingų spalvų ir raštų. Derinama individualiai su
užsakovu. Standartinė virtuvės įrengimo kaina (su praustuvu, maišytuvu, dviejų
elementų kaitlente) 1150 + PVM (ACARI + virtuvės komplektai už papildomą
kainą). 

Virtuvės komplektai

TAMARA ELIZABETHDARIA

ACARI +ASPEN 2

VINTO

CALIO ACARI



Vonios kambaryje už papildomą mokestį galime
sumontuoti PVC plytelių apdailą. 
PVC plytelės pasižymi šiomis techninėmis
charakteristikomis:

 Garso, triukšmo sugėrimas; 
Antibakterinis paviršius; 
Atsparios įbrėžimams; Išplėstinis stabilumas; 
Šilumos pralaidumas; 
Tinka gyvūnams; 
Atsparios pelėsiui; 
Atsparios vandeniui

Kadangi Inspiro plokštės yra pagamintos iš tvirtų
ir UV spinduliams atsparių lakštų, jos pasižymi
dideliu atsparumu smūgiams ir neblunkančia
spalva

Plytelių Matmenys - 700mm x 420mm x 36mm

Plytelių apdailos įrengimo kaina nuo 45Eur/m2
+ PVM (medžiagos+darbas)

Vonios Kambarys

DARK OBSCUR

AURA

TWILIGHT VAGUE

NIGHT SHADE BLOOM

SPRING FOG

GLOW MIST



Užsisakykite jau šiandien.
Maloniai Kviečiame atvykti į mūsų

gamybos padalinį Skaidiškėse, Vilniaus r.  
namelių ir gamybos proceso apžiūrai. 

Susisiekime tel. +37069055777 
El. paštu info@moduliniainameliai.lt

Sodų g. 2, Skaidiškės, Vilniaus r. Lietuva

WWW.MODULINIAINAMELIAI.LT
UAB AKRUSTA 
Į.k. 305950689

PVM mokėtojo kodas:
LT100015783315


